РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЩЕРЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЩЕРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.08.2016                                                   №  111                                   х.Мещеряковский

О прогнозе социально-экономического
развития  Мещеряковского сельского поселения
на  2017-2019 годы

В соответствии с постановлением Администрации  Мещеряковского сельского поселения от 01.06.2016  № 75а «Об утверждении порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Мещеряковского сельского поселения и составления проекта бюджета Мещеряковского сельского поселения  на 2017 год  и на плановый период 2018 и 2019 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить прогноз социально-экономического развития  Мещеряковского  сельского поселения   на  2017-2019 годы  согласно приложению.
        2. Специалистам Администрации сельского поселения:
        2.1. Руководствоваться  в работе с показателями прогноза социально-экономического развития Мещеряковского сельского поселения.
        2.2. Принять меры по обеспечению выполнения показателей прогноза  социально-экономического развития  Мещеряковского сельского поселения  на 2017-2019 годы по курируемым направлениям.
        3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Мещеряковского сельского поселения                                              А.И. Горбачёв

постановление вносит сектор
экономики и финансов

1